
 

PRODUKTOVÝ LIST 
Taktické škrtidlo CAT  

 

Materiály jsou poskytovány pro potřeby výběrového řízení 
 

 

OBCHODNÍ KONTAKT: ZARYS International Group s.r.o., Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

                                    Tel.: +420 737 954 388, email: info@zarys.cz 

 

VYHOTOVIL:    Karina Kmecová, specialista vz                          DATUM: 9.11.2022 

strana 1 / 1 

 

 

 

 

VÝROBCE: ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

ADRESA 
VÝROBCE: 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Poland, tel. +48 32 271 69 91, fax. +48 32 274 72 84 

  

 
INDIKACE: 

 

 

▪ Taktické šktidlo používané v případě poranění končetin s 

masivním arteriálním nebo venózním krvácením, které 

nelze kontrolovat tradičními technikami 

KLASIFIKACE: 

▪ Zdravotnický výrobek třídy I ve shodě s Nařízením EP a 

Rady (EU) 2017/745 (MDR) 

▪ Je v souladu s technickou normou: EN ISO 80369-1,  

EN ISO 80369-7, EN ISO 8536-10, EN ISO 8536-14 
  

 
VLASTNOSTI: 

▪ Vyrobeno z měkkého, prodyšného materiálu, který 

zbraňuje tření a popálení pokožky 

▪ Doplňkový prvek pro zajištění turniketu a kontrolu 

průtoku krve   

▪ Uzamykací systém zabraňující náhodnému otevření 

turniketu 

▪ Možnost obsluhy jednou rukou 

▪ Odolný smyčkový systém s vnitřním, volně se 

pohybujícím popruhem, který poskytuje obvodovou 

kompresi končetiny 

▪ Unikátní dvojitý upevňovací systém umožňuje vyhnout se 

použití šroubů a spon 

▪ Vysoká kvalita zpracování 

▪ Místo pro zapsání času přiložení 

▪ Hmotnost 82g 

▪ Rozměry ve složeném stavu: 16cm x 6cm x 4cm 

▪ Rozměry v rozloženém stavu: 96cm x 4cm  

▪ Jednotlivě baleno ve fólii 

▪ Bez latexu, bez ftalátů 

▪ Jednorázové použití  

▪ Nesterilní 

NÁVOD: 

▪ ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZMĚR A KÓD 

KATALOGOVÉ ČÍSLO 
ROZMĚR PO 

ROZLOŽENÍ 

JEDNOTKOVÉ 

BALENÍ 

TRANSPORTNÍ 

BALENÍ 

ST-001 96 cm x 4 cm 1 ks / fólie 100 ks / karton 


